

# Årsredovisning

# Onödigt Snyggt Älmhult AB

Org.nr 556996-1468

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Ylva Carlsson, Styrelseledamot

2024-06-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Onödigt Snyggt Älmhult AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Älmhult

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med inredningsdetaljer, kläder och accessoarer genom butik- och internethandel. Bolaget tog per 2015-01-01 över den verksamhet som den enskilda firman Onödigt Snyggt bedrev.

Bolaget har sitt säte i Älmhult.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 047	1 750	2 519	2 270
Resultat efter finansiella poster	-183	7	19	-164
Balansomslutning	757	1 048	1 189	1 283
Soliditet (%)	50	53	46	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen är en direkt följd av effekter kopplade till kriget i Ukraina samt en fortsatt negativ påverkan till följd av pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	461 762	8 987	<b>520 749</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 987	-8 987	<b>0</b>
Årets resultat			-140 475	<b>-140 475</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>470 749</b>	<b>-140 475</b>	<b>380 274</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	470 748
årets förlust	-140 475
	<b>330 273</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	330 273
	<b>330 273</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 047 403	1 750 304
Övriga rörelseintäkter		1 570	325
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 048 973</b>	<b>1 750 629</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-575 194	-999 455
Övriga externa kostnader		-323 009	-430 782
Personalkostnader	2	-317 995	-294 182
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 955	-9 124
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 218 153</b>	<b>-1 733 543</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-169 180</b>	<b>17 086</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 093	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 943	-10 393
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 850</b>	<b>-10 350</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-183 030</b>	<b>6 736</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 600	-4 000
Förändring av överavskrivningar		1 955	9 124
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>42 555</b>	<b>5 124</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-140 475</b>	<b>11 860</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 873
<b>Årets resultat</b>		<b>-140 475</b>	<b>8 987</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 955
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 955</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 955</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		618 152	916 578
<b>Summa varulager</b>		<b>618 152</b>	<b>916 578</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 658	13 193
Övriga fordringar		79 109	79 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 140	3 486
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>97 907</b>	<b>96 527</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 440	33 048
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>41 440</b>	<b>33 048</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>757 499</b>	<b>1 046 153</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>757 499</b>	<b>1 048 108</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		470 748	461 762
Årets resultat		-140 475	8 987
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>330 273</b>	<b>470 749</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>380 273</b>	<b>520 749</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	4		
Periodiseringsfonder		0	40 600
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 955
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>42 555</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>	5		
Övriga skulder		259 338	359 886
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>259 338</b>	<b>359 886</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		4 300	1 000
Leverantörsskulder		43 211	23 558
Övriga skulder		57 240	61 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 137	39 090
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>117 888</b>	<b>124 918</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>757 499</b>	<b>1 048 108</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 684	102 684
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>102 684</b>	<b>102 684</b>
Ingående avskrivningar	-100 729	-91 605
Årets avskrivningar	-1 955	-9 124
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-102 684</b>	<b>-100 729</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 955</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	1 955
Periodiseringsfond 2018	0	30 000
Periodiseringsfond 2021	0	6 600
Periodiseringsfond 2022	0	4 000
	<b>0</b>	<b>42 555</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	162	38

**Not 5 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Älmhult 2024-06-27

*Ylva Carlsson*  
Ylva Carlsson